[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22 июля 2022                                                                                          №   392
                                                                                                                 Экз.№ 0
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Новомалыклинский   район» от 26.01.2015г № 27

   С целью приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством и в связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального образования «Новомалыклинский район», постановляю:
1. Приложение № 1 к постановлению  администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»  от 26.01.2015 № 27   «О создании комиссии по вопросам снижения неформальной занятости и легализации «теневой» заработной платы на территории  муниципального образования «Новомалыклинский район», изложить в следующей редакции:
«Состав комиссии
по вопросам снижения неформальной занятости и легализации «теневой» заработной платы  на территории муниципального образования «Новомалыклинский район»
	№
п/п
           Ф.И.О.
Занимаемая должность
Председатель:
1.
Будылев А.П.
Первый заместитель главы администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»
Заместитель председателя
2.
Синицина Л.П.
Заместитель главы администрации-Начальник управления экономического и стратегического планирования  администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»
Секретарь рабочей группы:
3.
Захарова О.С.
Главный специалист отдела планирования, инвестиций и развития предпринимательства управления экономического и стратегического планирования администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»
Члены комиссии
4.
Минеев Е.О.
Начальник Управления топливно-энергетических ресурсов, жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности администрации муниципального образования «Новомалыклинский  район»
5
Шаталин Ю.А.
Начальник отдела  по развитию сельских территорий управления экономического и стратегического планирования администрации муниципального образования «Новомалыклинский  район»
6
Карымов Г.Г.
Глава администрации муниципального образования «Среднеякушкинское   сельское поселение» (по согласованию)
7
Хайретдинов К.Г.
Глава администрации муниципального образования «Среднесантимирское сельское поселение» (по согласованию)
8
Айбедуллова Э.А.
Глава администрации муниципального образования «Новочеремшанское   сельское поселение» (по согласованию)
9
Игнатьев А.Ф.
Глава администрации муниципального образования «Высококолковское    сельское поселение» (по согласованию)
10
Балакин Д.В.
Руководитель филиала ОГКУ «Кадровый Центр Ульяновской области в Новомалыклинском районе» (по согласованию)
11
Абдулвалиева Ф.Н.
Член Палаты справедливости и Общественного контроля муниципального контроля муниципального образования «Новомалыклинский район» (по согласованию)
12
Жилкина О.Н.
Заместитель начальника Межрайонной ИФНС № 7 по Ульяновской области (по согласованию)
13
Сударев А.М
Начальник пункта полиции (дислокация с.Новая Малыкла)межмуниципального отдела МВД России «Димитровградский» (по согласованию)

                                                                                                                                  ».

  2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» от 30.12.2019      № 714 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» от 26.01.2015      № 27».
  3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
  4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника Управления экономического и стратегического планирования администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» Синицину Л.П.
[image: image1.jpg]s

RN :‘Q
SOUIAICS N
Sl

Глава администрации муниципального
образования  «Новомалыклинский район»                       А.Д.Пуреськина
ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии со        структурой        администрации         муниципального         образования «Новомалыклинский  район» и в связи с кадровыми изменениями необходимо внести изменения в постановление администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» от 26.01.2015 №27.
Главный специалист отдела планирования,
инвестиций и развития предпринимательства
Управления    экономического и стратегического
планирования администрации
МО «Новомалыклинский район»                                                    Захарова  О.С.